laikotarpiui ir kurios Pirkėjas, vykdydamas Sutartį, negalės viršyti, priklausomai nuo to, kuri sąlyga 

atsiranda anksčiau:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia, skirta Prekių pirkimui 12 (dvylika) 

mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiu eurais be PVM – 14.900,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai 

eurų ir 00 ct);  

2.1.2. Sutarties vertės, skirtos Prekių pirkimui 12 (dvylika) mėnesių Prekių užsakymo laikotarpiu, 

21 proc. PVM eurais – 3.129,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt devyni eurai 00 ct); 

2.1.3. pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia, Prekių pirkimui 12 (dvylika) mėnesių  

Prekių užsakymo laikotarpiu eurais su 21 proc. PVM – 18.029, 00 Eur (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt 

devyni eurai 00 ct); 

2.2. Nenumatytų prekių įsigijimui bendra suma, kuri per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra 

iki 10 (dešimt) procentų nuo pradinės sutarties kainos, įskaičiuota į Sutarties vertę ir Prekių, įskaitant 

Nenumatytas prekes, bendra vertė negali viršyti Sąlygų 2.1.